
Product Specifications 
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FC White Meat Chicken Diced 

SLS Code 70350 

Case Pack 20# 

Storage Frozen 

Ti x Hi 10T x 8H—80 cs per pallet 

Net Case Weight 20# 

Gross Case Weight 21.5# 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

UPC (GTIN) N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens:  None Known 

 

White meat chicken, rice starch, salt. 

Child Nutrition:  N/A 


